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Titano Impermeabilizzazione e coibentazione 
(soluzione con solai)

Listelli in legno

Pannello coibentato 

Colmo a cerniera fustellato

1

2

3

1

2
3

Montaggio lucernario

Fischer a battere

Particolare colmo

1

3

4

5

6

Lastra grecata traslucida in policarbonato7

Profilo ‘’Z’’ zincato di ancoraggio velario 
fissato con viti auto filettanti

8

Listello in legno
fissato al solaio con viti autoforanti

Vite per calcestruzzo con cappellotto

2

2

4

5
6

3

7

1

8

Pannello coibentato

Rete anticaduta ancorata al solaio 

Velario modulare in policarbonato
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